
Projekt 
 
z dnia  14 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LI/404/2022 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/388/2022 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 21 października 2022r.  
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Tykocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2022r., poz.559 z późn. zm.) i art. 30 ust. 6 pkt 2 , ust. 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela ( t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/388/2022 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 21 października 2022r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Tykocin § 
1 ust.1 pkt 3 oraz § 14 regulaminu wynagradzania , stanowiącego załącznik do uchwały otrzymują brzmienie: 

„§ 1. ust.1 pkt 3. Wysokość i warunki wypłacania nagród oraz kryteria i tryb ich przyznawania 
a także innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, z wyłączeniem świadczeń z zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych i dodatku, o którym mowa  w art. 54 ust. 5 ustawy.”. 

„§ 14. 1 Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw wypłaca się 
według stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela z uwzględnieniem dodatku za warunki 
pracy”.. 

2. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i doraźnego zastępstwa ustala się, dzieląc stawkę 
wynagrodzenia zasadniczego ( łącznie z dodatkami za warunki pracy, jeżeli praca w godzinach 
ponadwymiarowych odbywa się w takich warunkach) przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin, ustalonego, dla rodzaju zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 
opiekuńczych, realizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych lub doraźnego zastępstwa nauczyciela. 

3. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego wymiaru godzin nauczyciela, uzyskuje się mnożąc 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin przez 4,16 z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, że czas 
zajęć do 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę. 

4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wypłaca się z dołu 
w terminie wypłaty wynagrodzenia na podstawie ewidencji zrealizowanych godzin ponadwymiarowych 
i zastępstw zatwierdzonej przez dyrektora szkoły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52841437-20EC-4F22-AE8B-4733DBA3A852. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52841437-20EC-4F22-AE8B-4733DBA3A852. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała w sprawie ustalenia regulaminu określającego wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli stanowi wykonanie upoważnienia zawartego w art. 30 ust. 6a 
ustawy – Karta Nauczyciela. 

Zmiana wprowadzona niniejszą uchwałą polega na określeniu w regulaminie wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Tykocin, szczegółowych warunków obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Zmienia się także treść § 1 ust. 1 pkt 3 poprzez dodanie zapisu mówiącego, że regulamin określa także  
kryteria i tryb przyznawania nagród. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52841437-20EC-4F22-AE8B-4733DBA3A852. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



